Заседание Совета предпринимателей
Верещагинского городского округа

ПРОТОКОЛ
28.12.2020 г. № 4
г. Верещагине
каб. 207 администрации Верещагинского городского округа

Юрков Е.П. -  заместитель главы администрации городского округа, председатель
Совета
Князев А.А. -  председатель потребительского общества «Кооператор»,
сопредседатель Совета
Чуракова О.А. -  начальник отдела экономического развития администрации
городского округа, сопредседатель Совета, секретарь Совета.

Присутствовали:
Члены комиссии:
Лопатина С.В. -  индивидуальный предприниматель
Балуев Ю.В. -  индивидуальный предприниматель

Приглашенные:
Нохрин Д.А. -  первый заместитель главы администрации городского округа;
Гришин С.А. -  прокуратур Верещагинского района;
Кожевников А.Н. -  МО МВД России «Верещагинский»;
Шестаков В.И. -  главный врач ГБУЗ ПК «Верещагинская центральная районная
больница»;
Политова Г.В. -  начальник отдела культуры, молодёжи и спорта администрации
Верещагинского городского округа;
Предприниматели крупных торговых центров.

Повестка дня:
1. О криминогенной ситуации на территории Верещагинского городского

округа.
2. Разъяснение действующего законодательства в сфере защиты прав

предпринимателей.
3. О ситуации по предупреждению распространения коронавирусной

инфекции и вакцинации населения по национальному календарю на территории
Верещагинского городского округа.

4. О запрете проведения новогодних и рождественских мероприятий.
5. Разное.

2

1. СЛУШАЛИ:
О криминогенной ситуации на территории Верещагинского городского

округа.
Доклад начальника МО МВД России «Верещагинский» Кожевникова А.Н.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
Разъяснение действующего законодательства в сфере защиты прав

предпринимателей.
Доклад прокурора Верещагинского района Гришина С.А.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

3. СЛУШАЛИ:
О ситуации по предупреждению распространения коронавирусной

инфекции и вакцинации населения по национальному календарю на территории
Верещагинского городского округа.

Доклад главного врача ГБУЗ ПК «Верещагинская центральная районная
больница» Шестакова В.И.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

4. СЛУШАЛИ:
О запрете проведения новогодних и рождественских мероприятий.
Доклад начальника отдела культуры, молодёжи и спорта администрации

Верещагинского городского округа Политовой Г.В. (слайды прилагаются).
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

5. Разное.

Председатель

Секретарь О.А.Чуракова

Е.П.Юрков